
Renáta M. (Renčak) ID 20097 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.10.2024, 4:28

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

  MILÉ MAMINKY A NAKUPUJÍCÍ,

  - jakýkoliv dotaz na přeměření apod. není rezervací, pokud si věc nezarezervujete, držím 24 hodin a poté přenechávám
dalšímu zájemci

  - Vámi vybrané zboží rezervuji na 7 dnů ( po dohodě i déle, vůbec není problém )

  - při platbě na účet, vždy uvádějte prosím variabilní symbol !!!

  - na dobírku neposílám !!!!!!!!!!!!

  - jsem také zaměstnanec a tak sem kouknu každý den k večeru a vyřídím Vaše případné dotazy či rezervace, takže prosím
vydržte !!!

  ***************************** A TEĎ FORMALITY *** :o)))

  PLATBA:
  - upřednoštňuji platbu převodem na účet či v hotovosti složenkou

  ZPŮSOB DODÁNÍ
  - objedávky posílám doporučeně prostřednictvím České pošty - balné neúčtuji
  - v případě ztráty balíčku poštou vámi zaplacenou částku vracím
  - poštovné účtuji dle sazebníku české pošty, tedy snažím se !!!
  - po připsání částky, Vám odesílám balíček, pokud možno do 3 pracovních dnů !!!

  REKLAMACE:
  - reklamace zboží je možná dle zákona o ochraně spotřebitele tj. vracím zpět celou platbu která mi přišla na účet za zboží a
poštovné.
  - vrácení zboží bez udání důvodu je možné do 4dnů od převzetí zásilky, následně bude vrácena platba pouze za zboží (ne za
poštovné) po odečtení manipulačího poplatku 30,-Kč

 SOUKROMÝ PRODEJ !!!!!!!!!!!!!
 - nejsem komerční prodejce, jedná se o soukromý prodej nošených a použitých věcí po mých dětech a mně, příp. známých.
Věci i s visačkami jsou věci, které jsme neunosili.
 - u každé věci se snažím uvést skutečný stav, ráda zodpovím jakékoliv případné dotazy, přeměřím či zašlu více fotek
 - neregistrovaným maminkám rezervuji zboží 48 hodin, poté je vracím zpět do prodeje.

  Děkuji a přeji příjemné nakupování Renča M.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

